CEJN eSafe 410 Snabbkoppling för
luft - Hona, slanganslutning
Produktgrupp 524
Material Förzinkat stål/mässing
Anslutningskraft (N) 140
Skottgenomgång Nej
Flöde (l/min) 4 000
Sprängtryck (bar) 140
Typ (Hona/Hane) Hona
Tillverkare CEJN
Ventil Ja
Max arbetstryck (Bar) 16
Maxtemperatur (°C) 100
Mintemperatur (°C) -20
Artikelnummer Slang ID (mm) ID (mm) CEJN-beskrivning Vikt (kg)
5C104102003 8 - 10 410 2003 -
5C104102004 - 10 10 410 2004 0.13
5C104102005 - 13 10 410 2005 0.14
5C104102006 - 16 10 410 2006 0.14
5C104102007 - 19 10 410 2007 0.14